Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – Přímé BSP šroubení
SPOJKA NIPL HYDRA IG/SS - Hydraulická nerezová spojka
2xIG PN 40 (1.4571)
Kód produktu: 81081
Pracovní teplota: -60°C až +350°C
Bezpečnost: 10 : 1
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Na materiál DIN 1.4571, Závity ISO 228
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Hydraulická závitová spojka s BSP závity
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti) X6CrNiMoTi 17-12-2
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
APFFG0404-SS
2x G1/4"
19
40 bar
ks
84,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APFFG0606-SS
2x G3/8"
22
40 bar
ks
138,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APFFG0808-SS
2x G1/2"
27
40 bar
ks
189,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APFFG1212-SS
2x G3/4"
32
40 bar
ks
306,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APFFG1010-SS
2x G1"
41
40 bar
ks
403,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APFFG5410-SS
G 1"-5/4"
50
40 bar
ks
2 226,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APFFG5454-SS
G5/4-G5/4
50
40 bar
ks
2 116,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0